
ZARZĄDZENIE NR 162/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kielcach

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 uchwały Nr 441/2000 Rady Miejskiej 
w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta  uprawnienia w zakresie 
ustalania wysokości  cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej, zmienionej uchwałami: Nr XV/263/ 2003 
z dnia 18 września 2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003r., Nr LXIX/1305/2006 z dnia 
5 października 2006 r. i Nr VI/89/2015 z dnia 19 marca 2015r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 426/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w poz. „Kryta Pływalnia „DELFIN”, Kielce ul. Krakowska 2”, rubrykę: 

Bilet Cena za 45 min. Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej 

Cena za 
1 min.

Dodatkowe usługi
Korzystanie z pływalni 
przez zorganizowane 
grupy sportowe  / 
Trening min. 2 razy 
dziennie/

6,50 zł. 0,00zł. 0,14 zł.

zastępuje się rubryką: 

Bilet Cena za 45 min. Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej 

Cena za 
1 min.

Dodatkowe usługi
Korzystanie z pływalni 
przez zorganizowane 
grupy sportowe  / 
Trening min. 2 razy 
dziennie/

2,00 zł. 0,00zł. 0,04 zł.

2. w poz. „Kryta Pływalnia „ORKA”, Kielce ul. Kujawska 18”,  i „Kryta Pływalnia „FOKA”, 
Kielce Osiedle Barwinek 31”, rubrykę: 

Bilet Cena za 45 min. Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej 

Cena za 
1 min.

Dodatkowe usługi
Korzystanie z pływalni 
przez zorganizowane 
grupy sportowe  / 
Trening min. 2 razy 

5,50 zł. -------------------------- 0,12 zł.

Id: 52C82260-B375-4C84-8EF4-B7632287F471. Przyjety Strona 1



dziennie/

zastępuje się rubryką: 

Bilet Cena za 45 min. Dopłata po 
przekroczeniu 60 min 
co 5 min 1/10 opłaty 

podstawowej 

Cena za 
1 min.

Dodatkowe usługi
Korzystanie z pływalni 
przez zorganizowane 
grupy sportowe  / 
Trening min. 2 razy 
dziennie/

2,00 zł. 0,00 zł. 0,04 zł.

3. w poz. „Kryta Pływalnia „JURAJSKA” przy SP 25, Kielce ul. Jurajska 7”  i „Kryta 
Pływalnia „MORS”, Kielce ul. Toporowskiego 96”, rubrykę: 

Bilet Cena za 45 min.
Dodatkowe usługi

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane 
grupy sportowe  / Trening min. 2 razy dziennie/

5,50 zł.

zastępuje się rubryką: 

Bilet Cena za 45 min.
Dodatkowe usługi

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane 
grupy sportowe  / Trening min. 2 razy dziennie/

2,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 52C82260-B375-4C84-8EF4-B7632287F471. Przyjety Strona 2




